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Zestaw Wsparcie dla UKŁADU
ODDECHOWEGO
Cena 134,00 zł

Opis produktu
     Odkryj wyjątkowy zestaw, którzy dbają o swoje zdrowie i dobre samopoczucie. Zestaw zawiera starannie
wyselekcjonowane herbaty ziołowe, które nie tylko doskonale smakują, ale również wspierają odporność organizmu. Specjalna
kompozycja ziół skoncentrowana na wsparciu dla górnych dróg oddechowych to nie tylko przyjemność dla podniebienia,
ale także wsparcie dla układu odpornościowego. Nasz olejek 7 olejków kontra wirusy to prawdziwa skarbnica zdrowotnych
właściwości. Idealny dla tych, którzy pragną wzmocnić swoje naturalne mechanizmy obronne.

 

W skład zestawu wchodzą:

Herbatka na odporność w sezonie przeziębień
Herbatka Oczyszczone płuca
Olejek 7 olejków kontra wirusy
Olejek sosnowy

 

 ♦♦♦ Zamów teraz, aby zapewnić wyjątkowe chwile relaksu, odprężenia i wsparcia dla zdrowia. ♦♦♦

 

 

Herbatka na odporno?? w sezonie przezi?bie?

⇒ dla osób dbającym o odporność. 
⇒ przynosi ulgę przy przeziębieniu dróg oddechowych. 
⇒ działa odkażająco i antybakteryjnie
⇒ wspomaga prawidłowe funkcje górnych dróg oddechowych i ochronę błon śluzowych  
⇒działają antyoksydacyjnie.
⇒wspomaga układ odpornościowy i oddechowy.

Składniki: majeranek; owoc bzu czarnego; rozmaryn; tymianek; ziele macierzanki; cynamon; goździki; imbir; kardamon; 
kwiat: bzu czarnego, lipy, wiązówki; liść: jeżyny, maliny; lukrecja (w różnych proporcjach).

Sposób przygotowania: Napar: 1 łyżkę mieszanki zalać 1szkl. wrzącej wody, odstawić pod przykryciem na ok. 30 min.
Wypijać na noc. Podczas osłabienia stosować 1 – 1,5 l  herbatki, sok z cytryny z miodem, czosnek oraz probiotyki. Należy się
wygrzać w domu.

Masa netto: 70 g

 

Herbatka Oczyszczone p?uca
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⇒ dla osób pragnących wspomóc funkcjonowanie płuc,
 ⇒ wspomaga utrzymanie optymalnego funkcjonowania górnych dróg oddechowych, 
⇒ pomaga usprawnić funkcję wykrztuśną oskrzeli i chronić błonę śluzową układu oddechowego, 
⇒ działa antybakteryjnie.

Składniki: anyżek nasiona, kłącze tataraku; korzeń: arcydzięgla, biedrzeńca, lukrecji, żywokostu; liść: eukaliptusa, podbiału,
pokrzywy; porost islandzki, majeranek, rozmaryn, tymianek; ziele: cząbru, glistnika, macierzanki, miodunki plamistej,
poziewnika, szanty (w różnych proporcjach).

Sposób przygotowania: 3 łyżki ziół na 3 szkl. wody, gotować 5 minut, odstawić do wystudzenia. Pić małymi porcjami ciepły
w ciągu dnia i 30 min. przed posiłkami. Używać przez 3 tygodnie.

Masa netto: 90 g

 

Olejek 7 olejków kontra wirusy

⇒ właściwości przeciwdrobnoustrojowe: przeciwwirusowe, przeciwbakteryjne, przeciwgrzybicze i
przeciwpasożytnicze
⇒ ma działanie antyseptyczne, wykorzystywany jest w postępowaniu w trakcie infekcji wirusowych,
bakteryjnych i przeziębień. 
⇒ wpływa korzystnie na pracy układu oddechowego i zdrowie płuc. 
⇒ korzystnie wpływa na prace układu pokarmowego. 
⇒  łagodzi bóle i stany zapalne, 
⇒ niweluje wahania nastroju, depresję, melancholię i strach.
⇒ dodaje siły i energii do działania.

 

Składniki (INCI: Pimpinella Anisum (Anise) Seed Oil, Cedrus Atlantica Bark Oil, Pelargonium Graveolens Flower Oil, Thymus
Vulgaris (Thyme) Oil), Melaleuca Alternifolia (Tea Tree) Leaf Oil, Origanum Vulgare Leaf Oil, Litsea Cubeba Leaf Oil)

 

Stosowanie: Ze względu na dużą siłę działania i intensywny zapach, należy stosować w niewielkich ilościach. Nie należy
także stosować nierozcieńczonego olejku bezpośrednio na skórę. Zaleca się stosowanie 10-15 kropli w kominku
aromaterapeutycznym, 10-15 kropli na wannę do kąpieli, 2-6 kropli na łyżkę stołową oleju do masażu.

Masa netto:10  ml

 

Olejek sosnowy

⇒ posiada zdolności antyseptyczne w infekcjach dróg oddechowych i zatok.
⇒ działa pobudzająco i odświeżająco na zmęczony umysł. 
⇒ usuwa objawy zmęczenia, wyczerpania nerwowego i nerwobóle.
⇒ może ograniczyć nadmiernie wydzielanie potu i pobudzić krążenie.
⇒ dzięki właściwościom rozgrzewającym może łagodzić objawy reumatyzmu i artretyzmu.
⇒ działa wykrztuśnie, bakteriobójczo i dezynfekująco dlatego często wykorzystywany jest do inhalacji, 
⇒ rozszerza drogi oddechowe i ułatwia oddychanie.

Sposób użycia: należy stosować rozcieńczony, 10-15 kropli w kominku aromaterapeutycznym, 10-15 kropli na wannę  do
kąpieli, 2-6 kropli na łyżkę stołową olejku do masażu, 2-3 krople na 200 ml wody do spożycia.
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